
                                                                                                            

Uchwała Nr XXXV/171/09

Rady Gminy Somianka

z dnia 21 lipca 2009 r.

w sprawie planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 
prowadzonych przez gminę Somianka

          Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o  systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1  pkt 8
w związku z  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka 
uchwala, co  następuje:

   § 1.

Ustala się plan sieci publicznych szkół oraz granic ich obwodów prowadzonych przez 
gminę Somianka, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

   
§ 2. 

Traci moc uchwala Nr XIX/122/2001 Rady Gminy Somianka z dnia 30 marca 2001 r. 
w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 
prowadzonych przez gminę Somianka.

    
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
   

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
1 września 2009r. 

Przewodniczący 
  Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak

  



  
Załącznik 
do uchwały nr  XXXV/171/09

                                                                                                                            Rady Gminy Somianka 
                                                                                                                            z dnia 21 lipca 2009 r.

       PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ORAZ GRANIC  ICH 
OBWODÓW PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SOMIANKA

Lp. Nazwa i adres 
szkoły

Miejscowości wchodzące 
w skład obwodu

Granice obwodu  szkoły

1. Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Somiance

Somianka, Somianka Parcele, 
Michalin, Nowe Płudy, Stare 
Płudy, Jasieniec

- od strony wschodniej: granica obrębu Kręgi i granica 
administracyjna gminy Somianka i gminy Wyszków,
- od strony południowej: granica gminy Somianka i gminy 
Wyszków, oś rzeki Bug, granica obrębu Barcice i obrębu 
Jasieniec,
- od strony zachodniej: granica obrębu Jackowo Górne i 
Celinowo,
- od strony  północnej: granica obrębu Suwin, Ulasek i Wólka 
Somiankowska.

2. Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Kręgach

Kręgi - od strony wschodniej: granica administracyjna gminy Somianka 
i gminy Wyszków,
- od strony południowej: granica administracyjna gminy 
Somianka i gminy Wyszków,
- od strony zachodniej: granica obrębu Somianka i Michalin,
- od strony  północnej: granica obrębu Ostrowy i granica 
administracyjna gminy Somianka i gminy Wyszków.

3. Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Jackowie 
Górnym

Barcice, Celinowo, Jackowo 
Górne, Jackowo Dolne, 
Janki, Huta Podgórna, 
Popowo Parcele, Popowo 
Kościelne, Wielęcin

- od strony wschodniej: granica obrębu Nowe Płudy, Jasieniec, 
Somianka
- od strony południowej: oś rzeki Bug,
- od strony zachodniej: granica administracyjna gminy Somianka 
i gminy Serock,
- od strony  północnej: granica administracyjna gminy Somianka 
i gminy Zatory oraz granica obrębu Suwin.

4. Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Ulasku

Ulasek, Suwin, Wólka 
Somiankowska, Zdzieborz

- od strony wschodniej: granica obrębu Ostrowy i Kręgi,
- od strony południowej:granica obrębu Michalina, Somianka, 
Stare Płudy i  Nowe Płudy, Celinowo,
- od strony zachodniej: granica administracyjna gminy Zatory,
- od strony  północnej: granica obrębu Skorki i Stare Kozłowo.

5. Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Woli 
Mystkowskiej 
z filią w 
Nowych 
Wypychach z 
klasami I-III.

Wola Mystkowska, Ostrowy, 
Nowe Kozłowo, Stare 
Kozłowo, Skorki, Nowe 
Wypychy, Stare Wypychy, 
Wielątki Rosochate, Stary 
Mystkówiec.

- od strony wschodniej: granica administracyjna gminy Somianka 
i gminy Wyszków,
- od strony południowej: granica obrębu Kręgi, Wólka 
Somiankowska i Zdzieborz,
- od strony zachodniej:granica administracyjna gminy Somianka i 
gminy Zatory i granica obrebu Stare Wypychy, Nowe Wypychy i 
Wielatki Rosochate,
- od strony  północnej: granica administracyjna gminy Somianka, 
gminy Zatory, gminy Rząśnik oraz gminy Wyszków.

Przewodniczący 
  Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak


